
抚顺热电-吹灰器钛金属膜片、消音器采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276565

二、采购单名称：抚顺热电-吹灰器钛金属膜片、消音器

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司抚顺热电分公司

五、成交供应商：沈阳铭丰电力科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 09:40:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：13841314313

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

输灰装置配件 灰库放灰伸
缩节 Φ500*2000 现场实测
加工|灰库放灰伸缩节
Φ500*2000 现场实测加工

2 套 13% 2024-10-30 抚顺热电材料库
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

2

输灰装置配件 灰库放灰伸
缩节 Φ620*2000mm 现场实
测加工 带不锈钢龙骨 龙骨
间距:100|灰库放灰伸缩节
Φ620*2000mm 现场实测加
工 带不锈钢龙骨 龙骨间距
:100

2 套 13% 2024-10-30 抚顺热电材料库
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

3
声波吹灰器配件 声波吹灰
器钛金属膜片 DC-75|声波
吹灰器钛金属膜片 DC-75

200 个 13% 2024-10-30 抚顺热电材料库
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

4

除尘/净化装置滤袋 灰库内
伸缩防尘布袋
Φ210*2000mm (配不锈钢
固定卡箍,内含龙骨)现场测
绘加工|灰库内伸缩防尘布
袋 Φ210*2000mm (配不锈
钢固定卡箍,内含龙骨)现场
测绘加工

2 条 13% 2024-10-30 抚顺热电材料库
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

5
声波吹灰器配件 消音器
DC-75型|消音器 DC-75型

100 个 13% 2024-10-30 抚顺热电材料库
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘岩
,13842336728

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5dd26f84cbc14326a89fec6d1f0396c6
	2024-10-15T14:00:04+0800
	北京
	抚顺热电-吹灰器钛金属膜片、消音器结果公告
	抚顺热电-吹灰器钛金属膜片、消音器结果公告




